
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E    NR 30/2005 
 

WÓJTA GMINY PABIANICE 
 

Z DNIA 2 WRZEŚNIA  2005 ROKU 
 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Pabianice w 
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  
 

 
 
Na podstawie art.  48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej / Dz. U. Nr 46 
poz.499 z późn. zm./ oraz § 9 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji  z dnia 8 sierpnia 2001 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do  Sejmu i do  Senatu / Dz.U. Nr 84 poz.921 z późn. zm./  
 

Wójt Gminy Pabianice 
zarządza, co następuje : 

 
 

§ 1. Powołać Obwodowe Komisje Wyborcze w Gminie Pabianice w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w  składach określonych 
w załącznikach 1 – 4. 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń urzędowych w Urzędzie Gminy Pabianice oraz siedzibach Obwodowych 
Komisji Wyborczych. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

ZZaałł..  nnrr  11  ddoo  ZZaarrzząąddzzeenniiaa  NNrr  3300//22000055  
  WWóójjttaa  GGmmiinnyy  PPaabbiiaanniiccee    
zz  ddnniiaa  22  wwrrzzeeśśnniiaa  22000055  rr..  

  
  

SSKKŁŁAADD    OOBBWWOODDOOWWEEJJ  KKOOMMIISSJJII  WWYYBBOORRCCZZEEJJ  NNRR  11  
  

  WW  BBYYCCHHLLEEWWIIEE 
 
 

Lp. Nazwisko i imię Nazwa komitetu 

1. Poterała  Agnieszka Socjaldemokracja Polska 

2. Muszczak Marek Polska Partia Pracy 

3. Rybak Dorota Samoobrona RP 

4. Szumski Jerzy Liga Polskich Rodzin 

5. Frydrych Marek Platforma Obywatelska 

6. Pietrasik Sławomira Ruch Patriotyczny 

7. Sylwia Kraska 
Komitet Wyborczy Wyborców 
Jerzego Pieniążka 

8.  Trzeszczak Irena Sojusz Lewicy Demokratycznej 

9. Kozłowska Barbara  Prawo i Sprawiedliwość 

10. Frachowicz Grzegorz Polskie Stronnictwo Ludowe 

11 Wójcikowska Alicja  Osoba wskazana przez Wójta  

 
 

      
 



ZZaałł..  nnrr  22  ddoo  ZZaarrzząąddzzeenniiaa  NNrr  3300//22000055  
  WWóójjttaa  GGmmiinnyy  PPaabbiiaanniiccee    
zz  ddnniiaa  22  wwrrzzeeśśnniiaa  22000055  rr..  

 

SSKKŁŁAADD  OOBBWWOODDOOWWEEJJ  KKOOMMIISSJJII  WWYYBBOORRCCZZEEJJ  NNRR  22    
  

WW  PPAAWWLLIIKKOOWWIICCAACCHH    
 
 

Lp. Nazwisko i imię Komitet Wyborczy 

1. Kędzia Łukasz Socjaldemokracja Polska 

2. Dresler Jan Polska Partia Pracy 

3. Pasek Andrzej  Samoobrona RP 

4. Bilariusz Anna  Liga Polskich Rodzin 

5. Mariola Walczak  Platforma Obywatelska 

6. Klewin Magdalena  Ruch Patriotyczny 

7. Kalata Marek  
Komitet Wyborczy Wyborców 
Jerzego Pieniążka 

8. Skawiński Adam Sojusz Lewicy Demokratycznej 

9. Bogusławski Adrian Prawo i Sprawiedliwość  

10. Oberle Włodzimierz Polskie Stronnictwo Ludowe 

11. Kobylarczyk Aneta  Osoba wskazana przez Wójta 

 
 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

Zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 30/2005 
  WWóójjttaa  GGmmiinnyy  PPaabbiiaanniiccee    
zz  ddnniiaa  22  wwrrzzeeśśnniiaa  22000055  rr..  

  
SSKKŁŁAADD  OOBBWWOODDOOWWEEJJ  KKOOMMIISSJJII  WWYYBBOORRCCZZEEJJ  NNRR  33    

 

WW  PPEETTRRYYKKOOZZAACCHH  
 
 

Lp. Nazwisko i imię Nazwa Komitetu 

1. Bielawska Beata  Socjaldemokracja Polska 

2. Zięba Maria  Polska Partia Pracy 

3.  Wierzbicki Mariusz Samoobrona RP 

4. Musiał Jarosław  Liga Polskich Rodzin 

5. Walkowiak Jarosław  Platforma Obywatelska 

6. Figiel Monika  
Komitet Wyborczy Wyborców 
Jerzego Pieniążka 

7. Kasperska Zdzisława Sojusz Lewicy Demokratycznej  

8. Kraska Arkadiusz Prawo i Sprawiedliwość 

9. Sulej Grzegorz Polskie Stronnictwo Ludowe  

10. Michalak Mariusz  Komitet Wyborczy „Centrum”  

11. Mielczarek Magdalena  Osoba wskazana przez Wójta  

  

         



ZZaałł..  NNrr  44  ddoo  ZZaarrzząąddzzeenniiaa  NNrr  3300//22000055  
  WWóójjttaa  GGmmiinnyy  PPaabbiiaanniiccee    
zz  ddnniiaa  22  wwrrzzeeśśnniiaa  22000055  rr..  

  
SSKKŁŁAADD  OOBBWWOODDOOWWEEJJ  KKOOMMIISSJJII  WWYYBBOORRCCZZEEJJ  NNRR  44    

  
WW  PPIIĄĄTTKKOOWWIISSKKUU  

 

 

Lp. Nazwisko i imię Nazwa Komitetu 

1. Wintrowicz Jadwiga  Socjaldemokracja Polska 

2. Zięba Piotr  Polska Partia Pracy 

3. Rybak Leszek   Samoobrona RP 

4. Musiał Agnieszka  Liga Polskich Rodzin 

5. Góralczyk Małgorzata  Platforma Obywatelska 

6. Figiel Przemysław  
Komitet Wyborczy Wyborców  
Jerzego Pieniążka 

7. Skoczylas Adam  Sojusz Lewicy Demokratycznej 

8. Bartczak Kazimierz  Prawo i Sprawiedliwość  

9. Kelnerowska Bożena Polskie Stronnictwo Ludowe 

10. Ogińska Agnieszka Ogólnopolska Koalicja Obywatelska 

11. Olejnik Jakub  Osoba wskazana przez Wójta  

 
            

        


